UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Péliza; C10875 Del 04/09/2024

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA INVITADA LILIANA MEJIA A CHIHUAHUA DEL 11-17 AGOSTO ASISTE A CONCIERTO DE MUS.
GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Falio Pago: 7176

Fecha y [ 19/5ep./2024
hora de Impresién | 09:36 0. m.
Pigina| 1

Usr: Vicloria Palomeg
Rep: rpiPoliza

Beneficiario:

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY

Folio I Cheque : SPEI
1207

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Cencepto del movimiento
(001 8270.14898-UACH24.3100- Pasajes 2éreos G. Corriente $14,012.51 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Felio Pago. 7176
0002 8270-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,336.49 FF:14898, GP ABC TURISMO ESFECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 7176
0003  8250-14898-UACH24-3100- Pasajes atreos G. Corrienie $14,012.51 FF:14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 7176
0004 8260-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Comiente $1,336,49 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 776
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR, $15,349.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSLLT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 7176
0006  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $15,349.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 7176
Sumas iguales => 30,698.00 30,698.00

OPERADO
- 2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victeria Palomec
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27 08 2024
9901 10466
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA INVITADA LILIANA MEJIA VELAZQUEZ (CHIHUAHUA), 11-17 AGO, FACTS. 24971. ASISTE

$15,349. 00 MN,

OPERADO

102k

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 O RECURSOS PROPIOS
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(gj UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 05 AGO 2[]2L
A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE L\ S e M
NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/UA.: RN i=ne
DIRECCION DE EXTENSION Y2DIEUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA: 11 DE AGOSTO 2024 RETORNO: 17 AGOSTO 2024 EVENTO: CONCIERTO "MUSICA SACRA SINFONICA:
ESCUCHA Y MEDITACION"
Fecha de elaboracion: 2 DE AGOQSTO DEL 2024
Puesto: COORDINADCRA ADMINISTRATIVA No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 6

Destino: MEXICQ-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
NUmero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 11/08/2024 Hora: 18:55 HORAS Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 17/08/2024 Hora: 17:58 HORAS No. de dias: 7
Cuenta de transferencia Banco
Clabe interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

BOLETO DE AVION A NOMBRE DEL MTRA. LILIANA MEJIA VELAZQUEZ (FECHA DE NACIMIENTO 1o0. DE ENERO 1991)

DE 1982) QUIEN FUNGIRA COMO DIRECTORA INVITADA EN EL CONCIERTO "MUSICA SACRA SINFONICA: ESCUCHA Y

MEDITACION" E IMPARTIRA EL TALLER DE MANTENIMIENTO PARA TIMBALES DE ORQUESTA EN LA SEMANA DEL

12 AL 16 DE AGOSTO DEL ANO EN CURSO.

SE SOLICITA:

BOLETO DE AVION 1001 3 14 3104 371 01
HOSPEDAJE 1001 3 14 3104 375 01
ALIMENTOS 1001 3 14 3104 375 01

=

=P, YICINA MATA MONTES Nomb DRA. RUDFOEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ  M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECIBO DE GAS ApompRoaA&eﬁEseﬂENTo\viA NOMINA Y

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE cu—uHUAHUA;A'tA)mDAD DE : 3 &/

Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en comistén conferida y solicitada en el pyesente formato, me cofnprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles\al regreso del viajey en caso de tener remanents
reintegrarlo a la Universidad por medlo de [a Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlsion conferlda dentro de los siguientes 5 dias habiles al regrese del viaje, autorlzo

a la Universidad Auténoma de Chiluahua reallce el descuanto por ndmina de la cantidad de $

conforme a la legislacion aplicable.

Chthuahua, Chih, a 2 de  AGOSTO de 2024

Nimero empleado: Firma:

Nombre: Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes —[WSMMMAMHUAHUA

Por los Boletos de Avidn: by ,_lf"«'
i T

7 [ Eere

Vo.Bo. Contabllidad

2. oy BRGNT L Fecha de Revisién: 23/03/2023

-k CO(WQ _ 13/\ w

CON RECURSOS PROPIOS  pyRECCION ADMINISTRATIVA
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W LI 3 %
—5 [_—':t [_G U ER ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 24971
TR AV ' f;ONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
IR ' Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-08-09 17:30:13
) Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cllente: 174000
! e Tel: {(614) 432 2800 Vendedor: N
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 !
ESCORZA 900 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua,com T.C.t $ 19,09
L gty B CHIHUAHUA Fechatlmbre: 2024E0B:08 wmca0E
i i |DAD AUTONOMA DE )
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no g % B @ Tipo comprobante: I Ingreso
Lucralivos E @ g B L Clave confirmacidn: KRLFFN
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

R
N

26 A W
70. DE CONTABILIDAD

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 535E7133-56A7-11EF-82E3-85C5FF232F76

ANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOl PROV, | TARIFA | T.U.A. | LV.A. | TOTAL ]
1.00 MEJIA MEX/CUUMEX SERVICIO BOLNAL 5908491500 AM 10,985.00 1,340.00  1,758.00 14,083.00
VELAZQUEZ/LILIANA E48 Unidad 78111500 Objelo Impuesto: 02
de servicio Impues1e;002 IVA  Base:10,987.50 Tipa factor; Tasa TasaOCuola:  G.16
1.00 MEJIA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CX8 367.24 0.00 5B.76 426.00
VELAZQUEZ/LILIANA E48 Unidad 90121600 Objato Impuesto; 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:367.25 Tipa factor: Tasa TasaOCuota: @.16
1.00 MEJIA MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 1814522629 AM 724.00 0.00 116.00 840.00
VELAZQUEZ/LILIANA E48 Unidad 78111500 Obiate Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Basc:725.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA [ )
{ QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 120762
de d CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTAL LVA.: p s
endeqor; H .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 5 1.932.76 TOTAL T.U.A.: 1,340.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano )
Método page: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: % 15,349.00
93 POR DEFINIR 5 15,349.00

Zadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
{11.1]535E7133-56A7-11EF~82E3~85C5FF232F76]2024~08—00T17:30: 162 | EHEO0Q602QR9 | §sWISdnhgn50ZE IDkMbywelGbnTemRluxiba 4STHAlM
s#Q33cigef JaHS3ICz1 6t 76hKCRAB /GBWLAFS + XF BNEGFQdn /8dpRVPHEORPTRBRY 4vGe 9 sCt X2mAgBSSStgkHVDZYRog 1oL UsUoovZ 3E0vEALmIhV/ Jyt £
{PRLTB1T#gGWxkSGEqEVINBORS2 /WoJeAGhpeXHAGTYKkNLBVLD IX4qHN L uBM oI 50w JAQ SKhvRRTvnLeCMCR 109 Y La i nrkml cOAvLNAEGHMA2 YR 2am e
VgIRE6IUIH2CPTLTIV0S J=FnRw2 IbA£ 1 8qxa0ND STTTgyyBsMEMeBqu3 JNaw==| 00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

JaW15dnhgnSo2EIDkMbywclGDnTemRluxiba ASTHAMMZWQ J3cigef 1453024 16t 76hKCRaB/ GAWLAF 5+ kFBNEGFQdn / BAoRVEME onp 7TRBK Y4 UGCICERERA
13858t qkEvDZYRoglolUeloovid fOvEALMIhY/Jyt £ PKL7 51 TxgGxk SGEGGVaNEOAD 2 /Wo FcAGhpeXKBgTYXknoBvLD IX4qMNLUBM70JIS0rwiAaSKhvl
ATvnLeCHCRIOIYLadhrkml cOAVLRAEGHMd2vn2amwt hg3R69uH2CPTLTIVOS JzFnnw2 IbAL L Badxs OND T T TgyyBsMNHMoBquijHawsns

Sello Digital del SAT:

1+piNbql PuVUphldtNGsi1 741 zCAPXNIOHIHEWCUHMR R ZRKKQY WOV IKeaR1XZVOIVV1dakKAaaDgJU5duAP I 1tyRoePheabXgfvpMk10x/vibjtt t 9G14U
SELKEAFKEAWVUVEPCYP 8ITSXQY6y7 794 FQ/ chTh InKkefWl JBs i 4TECF 64v0s =bhBa BuONOKI 322 166G i0 JA34IUaUnkOdAdsH3g0me IpVYPIGHMUPTYIHG
1IGs71/8/BEhebDWFTe+u2 60235 JUFkwpy 7dLdTWdIamy / LABEW S 2At SEafqJ 4/ 18Wxln fIRUQ4 FL T4V G eXeXR3dgh 7x BNV E B KOwa=

2or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE CJV. en esta plaza el dia 16/8/2024 la cantidad de:
t 15,349.00 ( QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obllgado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta Ia liguidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credlto. &
In caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de Ia Ley General de Titulos *
¢ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismae, '

=
ATECII004157

suede reallzar sus transferenclas electronicas o la sigtiiente cuentas clabe:
Janamex: 002150010875749340

3bvh bancamer: 012150001670347098 - % o C5401228
Estimado cllente stn excepcldn alguna les cambios v cancelaclones solo se realizan ro del mes qua fue expedida su S B [— L
factura, REVISE 5US DATOS, @ ? E R A

(oo 15460

COM RECURSOS PROPIOS

ACEPTOQ

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00G02QRY ]
: Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos, Para dudas o aclaraciones

dmeasbanena - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

- RFC:
Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

206670

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
10/08/2024
$15,349.00

24971
535E7133-56A7-11EF-82E3-85C5FF232F76
Por definir

ATE0410041H7

OPERADO

2024
COR RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.,
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g'llff.\eo 2024 ¥ 17 AGO 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA \-g./,z,_[, -ABC TURISMOC ESPECTACULAR
MEJIA VELAZQUEZIL]LIANA FELGUERES gﬁNllSsl;lZ_'argoRES EN VIAJES S.A. DE C.V.

s 4 ey CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION KuDbuw

AIRLINE RESERVATION CODE KRLFFN (AM)
" PARTIDA: DOMINGO 11 AGO por faver verifique el horario de vuelo antes de la

salida

AEROMEXICO MEX » CUU  Avien:

"AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO ~ CHIHUAHUA, MEXICO ~ AVION
. AR " |
Duracidn: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
Zhoras 24minutos . . omigas:

6:55pm 9:19pm Reltesed
Cabina: . . Est. emission:
3 s Terminal: Terminal:

IR e TERMINAL 2 No disponible 102.59 kg CO2
Estado:

" Confirmado

Equipaje facturade: Adulto, 1x25kg (55lbs)

Equipaje de cabina: Aduito, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: -Recibo(s) de boleto(s) electrdnico(s):

» MEJIA VELAZQUEZ/LILIANA -17D 1395808491500

% PARTIDA: SABADO 17 AGO por favor verifigue el horario de vuelo antes de la

salida
ME Avidn:

AEROMEXICO CUU » MEX AN, e A
AM 0145 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO

. ; e e e e et Mllaje 774
Duracién: ' Sale ala(s): Llega a la(s): J—
2horas 22minutos . . ¢ Lomidas:

5-58pm 8-20pm Refresco
Cahina: . ; Est. emission;
. Terminal: Terminak

T No disponible TERMINAL 2 8549 kg €02
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s} de boleto(s) electrénico(s):

» MEJIA VELAZQUEZ/LILIANA 22C 1395808491500

00TROS: SABADO 25 ENE @?ERAD@
OTROS Ccuu

CHIHUAHUA, MEXICO 202k

Estado: .
Confirmado

SEGMENTO VIDA

Informacién: E[]N BE[}URSBS PROPIOS

Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESQ

TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES, FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACLILAR CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE
c.V.



oy~ - 5

5}:52?‘ efec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et | 280,204
Usr: Victorta Palomec CHIHUAHUA hora de Impresl_dg 09?0';' a.m.
Rep: mtPoliza Poliza: P18005 Del 09/08/2024 Pagina)

Concepto: UC 3100 BOL AVION PARA INVITADA LILIANA MEJIA A CHIHUAHUA DEL 11-17 AGOSTO ASISTE A CONCIERTO DE MUS.
GD Compra ; 17793 Factura: 2F76, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $14,012.51 FF:14898, GD Compra : 17793 Factur: 2F75, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreoas G. Corricnte 51,336.49 FF:14898, G Compra : 17793 Foctura: 2F76, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Comicnte $14,012.51 FF:14898, GD Compra : 17793 Factura: 2F76, 197 ABC
3101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. BN VIAJES
SADECY
0004 §240-14398-UACH24-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,336.49 FF:14898, GD Compra : 17793 Faciura; 2F76, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos 513,349.00 FF:14898, (D Compra - 17793 Facwra: 2F76, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR - $15,349.00 FF.14898, GD Compra : 17753 Factura: 2F76, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales == 30,698.00 30,698.00

OPERADO

(026
£ON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomee



Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA . .
DECV i
CERRADA DE BARROCA 6110 |
HACIENDAS | B
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL.. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera . MONEDA NACIONAL
RendimiE N0 S T R e T e A A e
Saldo Promedlo 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial §7,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419,96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
- ISR Retenido (-} Saldo de Operacién Final 260,362.73
Bonisioneside: acientakai Set Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheqes pagacos Ot duct juid | estado d ta (| )
Manejo de Cuenta s gro ductos '”Jf uidos gp el es z_amq e cuen a& lrdxj\,rerswm_es
Anualidad SRR e Tasae FUGAT
! ominalg
Operamonelsuw __ ATES
Total ComisioneS s s A SR
Cargos Objetados N/A
Abonos Objetados

OPERADO

o 702
G0N RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

YI/ENE  0Z2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60809
JI/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— am mem mEw v o . TEET Eem e TEEe R T E e Emer e Rem M e e Svem M e e S e e e et et b wm—

Estimadc Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidn estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col, Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cludad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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49724, 12:01 p.m.

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

DDAt e ) el

Datos del firmante

Usuarfo;

Datos de 1a operacion

Tipo de operacién:
BDescrlpcidn:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacidn:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Comprobante Page Mismo Banco

Q470912024 11:50:53 AM

.

Operacitn autorizada

Guardar

Gontrato
Nembre del Cliente

lmprimic

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

ey = e,

ST e

TRAEP02

Pago Mismo Banco

CR 10466 4FE 24971

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

04/09/2024

11:50:51

ASD 6550586261

Datos de confirmacién de [a transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Acclon

CREQ

FIRMO

0066151200

100%

Usuario

TRASPOZ

TRASPO2

Poder:

Importe de la operaclén:
Cuenta de depdsito:
Divlsa de- la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motlvo de pago:
Follo tinlce:

Estado:

Parcentaje aportade

—%

100 %

100%

15,349.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SADE CV

04109/2024

CR 10466 FAC 4FE 24971

132320240904 1150510066151207

Operado

Feacha

04/09/2024

04/09/2024

BBVA México, 5.A,, Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financloro BBVA México

https:/fiwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibea_v7/serviet’OperacionCBTFServiei?praceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

www.bbvanelcash.mx

TN BRCURSCS RROPIOS
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